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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J69228620W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 24/08/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Konvikti i qytetit, Kati 1. 

8. Kapitali 764.579.800,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 764579800.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 764.579,80
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi i furnizimit me ujë te pishëm i konsumatorëve dhe shitja 
e tij; Mirëmbajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me ujë te 
pijshëm; Prodhimi dhe /ose blerja e ujit për plotësimin e kërkesës 
së konsumatorëve; Shërbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit 
te ujërave të ndotura; Mirëmbajtja e sistemeve të ujërave të 
ndotura, si dhe të impjanteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Likuidator/ët Nuredin Ahmetaj
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/05/2023                Deri : 
Nuredin Ahmetaj15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Nuredin Ahmetaj16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 21/06/2021 Deri : 21/06/2024

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kujtim Baliaj19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 20/07/2020 Deri : 19/07/2023

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Zyra Islamaj22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 20/07/2020 Deri : 19/07/2023

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Shpresa Breçani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 15/01/2018 Deri : 

Bashkia Bajram Curri
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE
E-Mail: ujesjelles-kanalizime@outlook.com  
Telefon: 0686515785  

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001125-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2001

Numri i Vendimit:26603/0, Gjykata:Tirane
Miratimin si ekspert kontabel te z.Vjollca Dervishi per vleresimin e kapitalit per 
transformimin e ndermarrjes shteterore "Ujesjelles Tropoje" ne sha.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-12-RP-MGJ-08-12-20070010.pdf

2. 15/10
/2001

Numri i Vendimit:26603, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"Ujesjelles" Tropoje; Forma ligjore:sha; Data e 
regjistrimit:15.10.2001; Data e themelimit:24.08.2001; Kohezgjatja:Pa afat te caktuar; 
Kapitali:37.835.000 leke  Selia:Bajram Curri Objekti:Prodhim dhe shitje uji te pishem per 
qytetin Bajram Curri,Qytezen Fierze, Komunat Margegaj, Llugaj, Bujan, Bytyç 
Aksionare:Ministrine Ekonomise Publike dhe Privatizimit; Keshilli Mbikqyres:Islam 
Deliu, Sule Vatoci, Isa Kulici

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-12-RP-MGJ-08-12-20070010.pdf

18/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105860-12-07

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109854-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Margegaj")                      Numri i aksioneve 
"4.135,36             Perqindja ne kapital "10,93"                        Kontributi ne para 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75F563E-5D39-4BF0-9118-195452BF521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75F563E-5D39-4BF0-9118-195452BF521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD72D7E2-A135-4905-92E3-68D86D0F8FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABDFDC6-5FEC-4DC2-8DB5-867459937164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C13085-33B0-4A03-B6FF-B5E89EE91922
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"4.135.366,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Tropoje")                      Numri i aksioneve 
"7.616,18             Perqindja ne kapital "20,13"                        Kontributi ne para 
"7.616.186,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Bujan")                      Numri i aksioneve 
"4.842,88             Perqindja ne kapital "12,80"                        Kontributi ne para 
"4.842.880,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Bajram Curri")                      Numri i aksioneve 
"11.350,50             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para 
"11.350.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Fierze")                      Numri i aksioneve 
"3.934,84             Perqindja ne kapital "10,40"                        Kontributi ne para 
"3.934.840,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Bytyç")                      Numri i aksioneve "2.769,52             
Perqindja ne kapital "7,31"                        Kontributi ne para "2.769.521,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Llugaj")                      Numri i aksioneve 
"3.185,70             Perqindja ne kapital "8,42"                        Kontributi ne para 
"3.185.707,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690716-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i akteve qe nga vitit 2006 ( Vendime asambleje 
dhe vendime Keshilli Mbikqyres), te cilat vertetojne ndryshimin e te dhenave te shoqerise 
Ujesjelles Tropoje  sh.a. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Gjongecaj")                      Nga data 
"27/04/2010"           
eshte larguar administratori:            ("MUJE ISMAILI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Azgan  Tahiri")                      Nga data "28/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Bajram Bashukaj")                      Nga data "28/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Hazir  ISUFAJ")                      Nga data "28/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ahmet Mulkurti")                      Nga data "28/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Rexhë  Byberi")                      Nga data "28/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Hasanpapaj")                      Nga data "28/01/2008"           
eshte larguar anetari:            ("SULE VATOCI")         
eshte larguar anetari:            ("ISA KULICI")         
eshte larguar anetari:            ("ISLAM DELIU")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78D9D10-458A-4C32-89FF-760041E84C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC7D825-DB46-45C6-A6F1-E9AB4FDECFF3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexhip CECI")                      Nga data 
"28/01/2008"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698756-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date  05.10.2015  ne te 
cilin eshte vendosur  transferimi i aksioneve  nga  ish-komunat ne favor te  Bashkise 
Bajram Curri sipas percaktimeve te Ligjit Nr.115/2014, datë 31.07.2014 “Për ndarjen 
administrativo-territoriale të njësive të qeverisjes vendore në Republikën e Shqipërisë”. 
Depozitimi i vendimit te asamblese, date  10.08.2015  per ndryshimin e anetareve te 
keshillit mbikqyres. Largimi i Rexhë Byberi, Hazir Isufaj, Ahmet Mulkurti, Azgan 
Tahiri,Ahmet Mulkurti dhe emerimi i anetareve Bujar Hasanpapaj, Rexhep Ismajlisufaj 
dhe Feride Rrahmanaj. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 30.09.2015 per 
ndryshimin e admnistratorit. Largimi i Bajram Gjongecaj dhe emerimi i Hysni Breçani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Tropoje")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Margegaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Llugaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Bytyç")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Fierze")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Bujan")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bajram Curri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("11.350.500,00")            u be              ("37.835.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bajram Curri")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bajram Curri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("11.350,50")            u be              ("37.835,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysni Breçani")                      Nga data 
"30/09/2015"                        Ne daten "30/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Bajram Gjongecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Feride Rrahmanaj")                      Nga data "10/08/2015"                        
Ne daten "10/08/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F382FE-FB6C-49A2-A021-7FD09E078957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B328868F-29E2-4919-8BE8-8CAA0DCD2E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFE9C4C-EFBA-4D9F-83D1-D0C30AB7D3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15EE93-8D7E-4EF7-AB31-DE1B9EBD4E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15EE93-8D7E-4EF7-AB31-DE1B9EBD4E74
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eshte shtuar anetari:            ("Rexhep Ismajlisufaj")                      Nga data 
"10/08/2015"                        Ne daten "10/08/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Azgan  Tahiri")         
eshte larguar anetari:            ("Bajram Bashukaj")         
eshte larguar anetari:            ("Hazir  ISUFAJ")         
eshte larguar anetari:            ("Ahmet Mulkurti")         
eshte larguar anetari:            ("Rexhë  Byberi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Hasanpapaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/01/2008")            u be              ("10/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Hasanpapaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703124-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te cilat vertetojne 
ndryshimin e te dhenave te shoqerise;  Statut, date 15.01.2018. Proces-verbal, date 
25.01.2018. Vendim, date 13.03.2018. Vendim, date 15.12.2017. Urdher, date 14.09.2017.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES TROPOJE  Sh.a")          u be            
("UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE")         
Vlera e Kapitalit ishte            "37.835.000,00"          u be            "764.579.800,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "37.835,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "764.579,80"         
Capital_Paid_Value ishte            "37.835.000,00"          u be            "764.579.800,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672310449")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesitropoje@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje uji te pishem per qytetin Bajram Curri,Qytezen 
Fierze, Komunat Margegaj, Llugaj, Bujan, Bytyç.")          u be            ("Shërbimi i 
furnizimit me ujë te pishëm i konsumatorëve dhe shitja e tij; Mirëmbajtja e 
sistemit/sistemeve te furnizimit me ujë te pijshëm; Prodhimi dhe /ose blerja e ujit për 
plotësimin e kërkesës së konsumatorëve; Shërbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujërave të ndotura; Mirëmbajtja e sistemeve të ujërave të ndotura, si dhe 
të impjanteve te pastrimit te tyre.")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI TROPOJE")          u be            
("UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Konvikti i qytetit, 
Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3484A060-00EC-4259-BABE-0063FD76A7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A7C04-B878-4E43-AB7F-509AB2E216EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A7C04-B878-4E43-AB7F-509AB2E216EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB997BBD-A36A-4D64-9B67-5E8F6EE4B9B3


7

CURRI;         Lagja Partizan, Ujesjellesi Bajram-Curri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bajram Curri")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("37.835.000,00")            u be              ("764.579.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Bajram Curri")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("37.835,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Feride Rrahmanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Bujar Hasanpapaj")         
eshte larguar anetari:            ("Rexhep Ismajlisufaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"15/01/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nexhip CECI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Feride Rrahmanaj")                      Nga data 
"15/01/2018"                        Ne daten "15/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Rexhep Ismajlisufaj")                      Nga data 
"15/01/2018"                        Ne daten "15/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Hysni Breçani")                      Nga data "15/01/2018"                        
Ne daten "15/01/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570370-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim ne Keshillin e administrimit 
dhe ndryshim administratori.
Telefon ishte            ("0672310449")          u be            ("0686515785")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bajram Gjongecaj")                      Nga data 
"20/07/2020"                        Ne daten "19/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Hysni Breçani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95688630-EEEC-4AD1-B8D2-07267E3F8B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B435085-3176-45B1-89B4-2C80829FB956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B435085-3176-45B1-89B4-2C80829FB956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAC404F-65E9-4FBE-B9AA-38B9557605B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223F9EFE-2FF2-4277-BDAC-C3B226874DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C522FC-6D27-464A-AE58-C4BA6FE41A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B411E5-AB6B-440B-8DB4-D4C9FC693772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB93886A-733D-44E2-8870-E2F0D8791FB6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Baliaj")                      Nga data "20/07/2020"                        
Ne daten "19/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Bajram Gjongecaj")                      Nga data "20/07/2020"                        
Ne daten "19/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Zyra Islamaj")                      Nga data "20/07/2020"                        
Ne daten "19/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Feride Rrahmanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Rexhep Ismajlisufaj")         
eshte larguar anetari:            ("Hysni Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642992-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 24.12.2020 për ndryshim anetari 
Keshilli Administrimi. Largimi i  Bajram Gjongecaj dhe emërimi i Visard Byberi. 
Depozitimi i aktit, datë 24.12.2020 për ndryshim administratori. Largimi i  Bajram 
Gjongecaj dhe emërimi i Visard Byberi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visard Byberi")                      Nga data 
"01/01/2021"                        Ne daten "01/01/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Bajram Gjongecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Visard Byberi")                      Nga data "01/01/2021"                        
Ne daten "01/01/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Bajram Gjongecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732257-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2021 per ndryshimin e 
administratorit dhe anetarit te keshillit te administrimit  , largimin e z.Visard Byberi dhe 
emerimin e z.Nuredin Ahmetaj si administrator dhe anetar te keshillit te administrimit .
E-Mail ishte            ("ujesjellesitropoje@gmail.com")          u be            ("ujesjelles-
kanalizime@outlook.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A87D3-AE89-4C7D-9749-352C700C0041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E12DF3C-0CDC-4939-8F6E-783E0B134A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB856E7C-5BD5-40D4-B1C1-7A9E4154ACF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F4B2AE-05DF-4508-89B1-67E43F58FAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D2EC89-914C-411C-A7B1-A4C391048C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5C373F-EA21-4C3A-8BB4-B73AAC63C666


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nuredin Ahmetaj")                      Nga data 
"21/06/2021"                        Ne daten "21/06/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Visard Byberi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nuredin Ahmetaj")                      Nga data "21/06/2021"                        
Ne daten "21/06/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Visard Byberi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875440-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 67/5 Prot., date 23.02.2022, leshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior Shkoder, 
per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit 
UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE, me NUIS (NIPT) J69228620W dhe mos lejimin 
e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977654-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 956/5 Prot., date 04.08.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE SHPK, me NUIS (NIPT) 
J69228620W dhe mos lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri 
ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126813-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblesë për fillimin e procedurës së 
likujdimit dhe emërimin e likujdatorit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4CB62-F8E8-4614-B04F-6BF2AF2B7FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C035DB-1A72-42E2-B1CA-DCA48F48B738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2E0611-999D-4AC8-B83C-ADE6A8BA2998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689EF735-79C9-4426-A2DC-86D61FD30275
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eshte larguar administratori:            ("Nuredin Ahmetaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nuredin Ahmetaj")                      Nga data 
"23/05/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184763-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VAUKTropoje.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187539-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 640/5 Prot, datë  02.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ UJESJELLES-KANALIZIME TROPOJE ” Shoqëri 
Aksionare,  pajisur me NUIS (Nipt)- J69228620W. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë           :05/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E50353-8FDD-4B4D-AC65-499011EE8503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8982D82-6299-4C43-81B9-C38E1592CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CAB47A-3B95-4CAB-B7AD-DF8CE3ED6F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9003F3CC-247F-40DD-A3BE-B358C288B4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D56CC05-8AD1-464A-857E-6B1B1E92C186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95856F9B-DCCB-4515-B405-252EDB860659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278512D-ACC1-4A41-A030-18347845DAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E820494B-1CF2-4E20-8B43-97E2B56029C8

